
物件番号：10593-210
▼10号棟▼見学・予約受付中になります☆お仕事帰りの平日夕方以降のご案内もＯＫです！近隣物件との

比較しながらご見学可能なのでご安心ください♪今なら選べる弊社限定のＷキャンペーンも対象になります

【間取り図】

◯2階以上 ◯駐車場あり
◯駐車場2台以上 ◯二輪車用駐車場 

ライアホームでは、お客様に合わせたご要望の物件をご紹介致します。
ご見学の際は、お子様やご両親もご一緒にご家族皆様でお越し頂いても可能です☆
賑やかでアットホームな会社ですのでお気軽にご相談ください♪
新築分譲マンションから土地・戸建てと幅広く経験してきたからこそ
マンション？一戸建て？注文住宅？住宅に対するメリット・デメリットを是非お聞きください☆

「住宅を購入するうえで必ず思い浮かぶのは、【家族】です！ライアホームでは、家族のご要望やお子様の学校区など様々なお話しを伺いご提案させていただきます。必ず、お客様に合った物件があると思いますのでスタッフ一同で情報共有しながら夢のマイホームへの道のりを全力サポートさせてください。」

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

【 ライアホーム新生活応援＆キャンペーンを同時開催中�� 】

今までにライアホームにてご契約されたお客様は、皆様すごく温かいお客様でした！
お客様あってのライアホームと改めて実感させて頂き、感謝の気持ちを込めてキャンペーン開催します！

※キャンペーン対象になる諸条件として、

【グーホームからのお問い合わせのみ】です！

ご成約特典として

≪大型キャッシュバック！ or 大型オプション工事！≫
～金額等に関しましては、担当スタッフへご遠慮なくお聞きください♪～

≪木造物件のみ網戸＆アンテナを無償設置！≫

≪リフォーム工事では、ライアホーム値引きあり！≫

≪物件周辺情報提供・住宅ローンご相談無料！≫

≪他社に負けないサービス交渉致します！≫

小さな会社だからこそ融通が聞きますので予算内で何がほしいかご担当者へお声かけください！
また、小さなお子様の塾代や部活用品を買いたいなど、そんな方へもキャッシュバックをいたします！

住宅に当てる費用以外にも野球グローブや部活着・庭に置くバスケットリングなど
スポーツをやっていたスタッフしかいませんので、ドシドシご相談ください！

2024/01/01～2024/03/31までの期間

上記の日程で開催予定でしたが、大きな反響がありましたので延長いたします！

2024/01/01～2024/12/31までの一年間、開催いたします♪

ご見学の際に担当スタッフへ詳細などはお聞きください♪

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

【 資料請求の流れ 】

① 青い四角のボタン（内覧を予約する）をクリック

② 画面に従い、基本情報をご記入ください♪

③ 当社スタッフから内覧予約日のメールが届きます！
資料のみを拝見したい方へは、郵送にてご対応させていただきます！

④ 内覧予約日の確定（当日、ご内覧したい物件をご案内いたします。）

種別 売一戸建て
地域 八重瀬町仲座
価格 3,088万円

駐車場 2台 駐車場
備考

L字駐車(車種要確認・現地
にてご確認ください。）

その他
一時金

ご契約時収入印紙代（1万円）
手付金（契約申込金）詳しい金額などはご担当者へご確認ください。

名称 八重瀬町仲座　新築一戸建て【全１０棟】１０号棟

所在地 沖縄県八重瀬町仲座‐６６１‐
築年 新築 2024年4月(築0年)

引渡し 応相談 現況 建築中
都市計画 都市計画区域外 用途地域 無指定

地目 畑 土地権利 所有権
建蔽率 70％ 容積率 400％
階建て 2階建て 私道負担 無

道路幅員 南東 約4ｍ 接道状況 一方向
主要

採光面 南 国土法
届出 不要

建物面積 98.53㎡(29.8坪) 土地面積 149.08㎡(45.1坪)

間取り ３LDK(洋 12.25・6.5・6 / LDK 16)

交通 仲座バス停より徒歩2分

校区 具志頭小学校まで徒歩27分
具志頭中学校まで徒歩28分

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン
ＩＨクッキングヒー

ター 食器乾燥機
浴室乾燥機 洗髪洗面化粧台 温水洗浄便座 トイレ2カ所

ガス衣類乾燥機 ウォークインクロー
ゼット 床下収納 インターネット無

料
モニター付きインタ

ーホン

オール電化 上水 下水 浄化槽 浄水器

沖縄県知事免許　(01)第005550号

ライアホーム
住所：沖縄県浦添市牧港１－９－１１ ５８ビル２０２
営業時間：08:00～22:00 定休日：年中無休

TEL：0078 - 60159 - 771801
FAX：098 - 963 - 9445
HP：https://www.raia-home.com/

取引態様：一般

更新日：2024.05.21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

